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"Dışarıdayken huzursuzdum şimdi..."

26. Genelkurmay Başkanı E. Org. İlker Başbuğ’un Ergenekon Kumpas Davasına dahil edilerek tutuklanması hakikaten

kendisinin de raflarda yerini alan yeni kitabı “Ergenekon’dan Çıkış”ta altını çizdiği gibi ciddi bir kırılma nedeni olmuş,

davanın düzmece bir siyasi dava olduğu yolundaki kuşkuları kamuoyunda iyice netleştirmişti. Başbuğ, bu süreci şöyle

anlatıyor:

26 AYLIK TUTUKLULUK NEYE YARADI?

“1- Adalet Bakanlığı’nın Anayasa Mahkemesi’ne verdiği görüşün olumlu olmadığı ortadadır.

Kararı Anayasa Mahkemesi’nin değerlendirmesine bırakmıştır. Ancak İtiraz konuları olan; yetkili ve görevli mahkeme

tarafından yargılanma, gerekçeli kararın 15 gün içinde yazılması ve tutukluluk süresinin aşıldığı hususlarında, 13’üncü

Ağır Ceza Mahkemesi’ne yakın durduğu açıktır.

2- Anayasa Mahkemesi’nin 6 Mart 2014’de aldığı kadar ‘tarihi’ bir karardır.

Bu kararla FETÖ komplolarının çöküşünün ilk adımı atılmıştır.

3- Başbakan’ın 6 Haziran 2012’de Özel Yetkili Mehkemeler’in ‘devlet içinde devlet’ olduklarını ifade etmesine rağmen, bu

mahkemelerin kapatılması için neden iki sene beklendiğini anlamak mümkün değildir.

4- Anayasa Mahkemesi’nin 6 Mart 2014 günü ‘bireysel başvuruya’ ilişkin açıkladığı kararla aynı anda bir yasal

düzenlemeyle Özel Yetkili Mahkemelerin kaldırılması gerçekten ilginç ve önemlidir.

Bu uygulama, Özel Yetkili Mahkemelerin yasaları bile pek dikkate almadığının, üzerlerinde hiçbir denetimin kalmadığının,

devlet içinde devlet olduklarının göstergesidir.

5- 5 Ocak 2012’de Özel Yetkili Savcılığa ifade vermek için giderken tutuklanacağımı biliyordum.

Hürriyetlerin elinden alınması bir işi için ağır bir cezadır. Ancak o gün tutuklanmamın, sürmekte olan FETÖ komplolarının

sonlandırılmasına bir katkısının olabileceğini de düşünmekteydim.

Bu nedenle, Silivri’ye giderken rahattım ve huzurluydum. Silivri’de 26 ay kaldıktan sonra çıkarken, o günkü düşüncelerimin

doğru olduğunu görüyordum. (…)

7 Mart 2014’teki tahliye oluşumu, Ergenekon komplosunda tutuklu olan bütün ‘masumların’ peş peşe tahliye edilmeleri

takip etti.

14 Mart 2014’te Ergenekon komplosundan tutuklu olan hiçbir ‘masum’ kişi cezaevinde kalmamıştı.

26 ay Silivri’de bulunmam bir işe yaramıştı.” (Başbuğ İlker, Ergenekon’dan Çıkış, Kırmızı Kedi, 1. Baskı Şubat 2019,

İstanbul)

26.GENELKURMAY BAŞKANI İLE SİLİVRİ’DE BAŞBAŞA
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26. Genelkurmay Başkanı, nam-ı diğer, arkadaşlarının Kuleli’de verdiği lakapla “Mareşal” tutuklandıktan bir süre sonra

Adalet Bakanlığı’ndan izin alarak 2012 Ağustosu’nda dönemin CHP PM Üyeleri-İstanbul Milletvekilleri Osman Korutürk (O

sırada Korutürk’ün danışmanıydım ve birlikte Maltepe, Hadımköy gibi cezaevlerindeki kumpas davası mağdurlarını da

ziyaret etmiştik. Org. Bilgin Balanlı’nın Hadımköy’de “Biz burada tutuklu değil esiriz!” dediğini asla unutamam) ve Oktay

Ekşi ile birlikte kendisini ziyaret ettik.

Uzun işlemlerden geçerek açık görüş mahalline alınmış ve kumpas davasından tutuklanarak Silivri zindanına atılan E.

Org. İlker Başbuğ’u beklemeye başlamıştık. Görüş mahalli büyükçe bir salon olup yan yana konmuş iki plastik masa ve

etrafındaki sandalyelerde görüşmenin cereyan edeceği anlaşılıyordu. Biz oturmuş beklerken birden salonun tam

karşısındaki kapı açıldı ve Başbuğ içeri girip bize doğru yöneldiğinde içimden bir şey koptu sanki, afalladığımı belli

etmemeye çalıştım. Koskoca genelkurmay başkanı bir pantolon bir tişörtle bize doğru yaklaşıyordu. Ayağa kalkarak

saygıyla karşıladık kendisini ve hüzünle tokalaştık. Askerlik hayatımda ordu komutanı bir orgeneralle uzun süreli muhatap

olmuştum ama bu kez karşımdaki 26. Genelkurmay Başkanıydı. Hal hatır sonrasında Başbuğ’un ilk cümlesi o günkü gibi

aklımda: “Dışarıdayken huzursuzdum. Çünkü bütün maiyetim tutukluydu. Şimdi huzurluyum.”

O gün aklımda kalan çok önemli bir cümle daha kurdu Başbuğ ki, o cümleyi kendisinden izin almadan açıklamam doğru

olmaz. Belki bir gün izin verirse açıklarım, vermezse de benimle mezara kadar gider. Şöyle bir ipucu vereyim sadece; çok

ama çok yankı yapacak bir cümleydi.

ERGENEKON’DAN ÇIKIŞ’IN YANIT ARADIĞI ÖNEMLİ SORULAR

Ergenekon Kumpas Davasının adeta bir bumeranga dönüşmesine neden olan en önemli ismi Başbuğ’un kaleme aldığı

son kitap tarihe tanıklık ediyor ve çok önemli soruların yanıtını kendi zaviyesinden veriyor: “TSK neden hedef alındı?”,

“FETÖ oluşumuna içeriden ve dışarıdan sağlanan destekler nelerdir?”, “26. Genelkurmay Başkanı Neden Hedef Oldu?”,

“2010 YAŞ toplantısında kimler ne istedi?”, “Kozmik Oda olayı nedir, ne değildir?”, “TSK, FETÖ’cülerin TSK’dan

temizlenmesinde neden başarılı olamadı?”, “Siyasi İktidar TSK’ya karşı yürütülen komplolar karşısında ne yaptı?”,

“Ergenekon komplosu neden bitirilmiyor?”.

Yukarıdaki sorulardan “Kozmik Oda” meselesinin her halukarda tartışma götüreceği açık… Bu noktada “TSK, FETÖ’cülerin

TSK’dan temizlenmesinde neden başarılı olamadı?” sorusuna Başbuğ’un yanıtı önemlidir. Kitabın belki de bam teli bu

bölüm olsa gerektir.

E. Org. İlker Başbuş serbest bırakıldıktan sonra 8 Mart 2014’te dayanışma için Beşiktaş’taki kumpas davaları

mağdurlarının yakınlarınca oluşturulan Vardiya Bizde tarafından düzenlenen cumartesi günkü “Sessiz Çığlık” eylemine

geldi ve bir de kısa konuşma yaptı. O gün biz de Korutürk’le birlikte oradaydık ve kitapta yer verilen konuşmayı dinledik.

Başbuğ’u ikinci görüşüm de o gündü.

Ergenekon’dan Çıkış’ı okurken Silivri ve Beşiktaş’taki o iki günün atmosferini yeniden yaşadım. Önemli gelişmelerin,

olayların aktörlerinin anılarını ve değerlendirmelerini kaleme almaları çok değerli. Çünkü ileride tarihçiler için ve meraklı

yeni kuşaklar için, ders çıkarması gerekenler için bulunmaz bir nimettir. Başbuğ’un son kitabı bu bağlamda çok önemlidir. 
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Altay yeni statta ilk maçta kayıp
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“Bay Gol”den son mesaj
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Salih Seçkin Sevinç

Pandemi bahaneleri oldu... Restoranlar bizi ya…
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